

新兴铸管股份有限公司

公司章程修正案

鉴于公司目前生产经营和业务发展的需要，公司拟在《公司章程》中的经营范围内增加“硫酸的生产、运输及销售；研发、生产、销售、安装：不锈钢管材、管件及附件；阀门、轴承、风机、电线、电缆、钢管、铸铁件、铸钢件、锻件、建材、五金产品、橡塑制品销售。”

为此，特提出本修正案，对公司章程之第十四条修订如下：

原条款	修订后条款
第十四条 离心球墨铸铁管、灰铁排水管、新型复合管材及配套管件；铸造及机械设备及相关产品、焦炭及其副产品粗苯、焦油、农用化肥硫铵等、氧气制备及其副产品氩气、氮气的生产、销售；钢铁冶炼及压延加工；钢铁、铸管生产过程的副产品及相关辅助材料的销售；与上述业务相关的技术开发、技术服务、工程设计、工程建设承包（凭资质证书经营）；受托代收电费服务；货物和技术的进出口（国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外）；与上述业务相关的原材料（铁矿石、铁精粉、烧结矿、球团矿、焦炭、焦粉、焦粒）、合金料、钢材、煤炭的销售；货物道路运输（凭《道路运输经营许可证》核定的范围在有效期内开展经营活动）；金属结构件、金属制品的制造、销售；钢结构工程。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	第十四条 离心球墨铸铁管、灰铁排水管、新型复合管材及配套管件；铸造及机械设备及相关产品、焦炭及其副产品粗苯、焦油、农用化肥硫铵等、氧气制备及其副产品氩气、氮气的生产、销售；钢铁冶炼及压延加工；钢铁、铸管生产过程的副产品及相关辅助材料的销售；与上述业务相关的技术开发、技术服务、工程设计、工程建设承包（凭资质证书经营）；受托代收电费服务；货物和技术的进出口（国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外）；与上述业务相关的原材料（铁矿石、铁精粉、烧结矿、球团矿、焦炭、焦粉、焦粒）、合金料、钢材、煤炭的销售；货物道路运输（凭《道路运输经营许可证》核定的范围在有效期内开展经营活动）；金属结构件、金属制品的制造、销售；钢结构工程； 硫酸的生产、运输及销售；研发、生产、销售、安装：不锈钢管材、管件及附件；阀门、轴承、风机、电线、电缆、钢管、铸铁件、铸钢件、锻件、建材、五金产品、橡塑制品销售。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

除上述修订外，原《公司章程》其他条款内容保持不变。

新兴铸管股份有限公司董事会

2018年6月26日